



SKÅNEPARTIET är en ideell förening, som verkar för Skåne och frihet och som med detta syfte i särskilt program tar ställning i alla frågor av politisk betydelse. SKÅNEPARTIETS flagga är en kvadratisk korsflagga symboliserande Skåne i Norden med inifrån räknat danskt rött, svenskt gult, finländskt vitt och norskt blått på lika stora ytor. (Partistadgarna §§1 och 2).

## JUNICHOCKEN

Från 0,0 till 14,4 procent utan förvarning.

Hela det svenska politiska och mediala etablissemanget fick sig en välförtjänt chock söndagen den 13 juni 2004.

När skall Rikets herrar lära sig att ta kontakt med folket? Måste det dröja till valet 2010 då skåningarna väntas uttala sig om Skånes självständighet?

Herrarnas första åtgärd nu borde vara, att bryta upp strukturen i rikstäckande massmedia genom inrättande av lyssnarstyrda sändningsföreningar i TV/radio. Självklart skall det hållas en folkomröstning om EU:s nya konstitution. Men en sådan folkomröstning förutsätter helt fri opinionsbildning!

Den kväljande anti-EU-styrningen i SVTV/SR måste bort, måste bort!

## NER MED BUSH! LEVE USA!

Ytterligare bevis kommer efter hand om att den amerikanska ledningen både känt till och beordrat de förfärliga övergreppen mot försvarslösa människor i IRAK.

Inte förrän BUSH, GEORG W., är borta från makten kan det amerikanska anseendet återupprättas. Leve USA!

## ANITRAS DANS

Allas hälsa och plånbok - utom Anitras och GP:s - hade vunnit på om skatten behållits på sprit men slopats på öl och monopollet avskaffats. Därför föreslår utredaren (s) tvärt om.

Också i Estoniautredningen dansade han efter husbondens röst.

## FRITT SKÅNE

Nr 6 2004 tillställs ordinarie och ersättare i KF Malmö och Svedala, förutom Skånepartiets medlemmar.

Carl P. Herslow

www.skanepartiet.org

## SKÅNEPARTIET – LUND I GÅNG!



(Ovan) Fredagen den 11 juni 2004 13.00 började Skånepartiet-Lund utdelning av flygblad utanför "Bolaget" på Mårtensstorget i Lund. Vice ordföranden JERZY KLEBAN håller flaggan, sekreteraren/kassören ANN INGEMANSSON ("Lina" i närradion) syns i blå jacka. Båda lika aktiva med flygblad som i närradion!

(Nedan) Flera medlemmar i Lund har hört över närradion om flygbladsutdelningen och hälsade på. Här framför JOHAN förslag om sändningar där personal från Lund medverkar på fast tid i veckan. Göran med sällskap gläder sig åt Skånes snara självständighet. Senare kom INGVAR från Skånepartiet i Lomma förbi. Han önskade flygbladsutdelning även utanför "Bolaget" där.



Under sommarhalvåret kommer Skånepartiet försöka ha flygbladsutdelning i de kommuner det finns flest medlemmar, alltså Burlöv, Eslöv, Kävlinge, Landskrona, Lomma, Staffanstorp, Svedala, Trelleborg och Vellinge förutom i Malmö och Lund. Meddelande lämnas över närradion Malmö 90,2.

# ÅSES TAL DEN 29 APRIL 2004 I MALMÖ

Skåne 29 april

Vi vet, om vi titter på kartan, i vilke dimensioner, islam har spridat ut sig, och vi vet också, att detta inte har för sig gått på fridligt vis. Vi vet, att överal, där Islam har kommit fram, att våld, våldtäckt och slaveri har ökats, och att det ursprungliga folks kultur har förtryckts. Vi i Fremskridtspartiet i Danmark har ingenting emot fremmade, utan det, som vi kämpar emot är först och framst ideologien Islam. Om det finns en fläck, där det ursprungliga folk lever med islamisk indflyttning i ömsesidigt respekt, då vil jag gärna veta, var det är. Överal hörer vi om tvångsislamisering. Finns det årsaker att tro, att det skal bli anorlunda i Skandinavien?.

Folk bruker att säga, at muslimer är snälla och det är ju inte alla muslimer, som är terrorister. Nej vist. är Muslimer snälla, men det var också tyskerne, när dom besatte Danmark för 60 år sedan. Faktisk kom gestapo för att hemta min farbror, men den gestapoman, som greb honom i källaren, hjälpte honom med at flygta. Han var snäll, men vi risikerade inte Danmarks säkerhet av den årsak. Inte alle är terrorister. Nej vist är dom inte det, men islams heliga krig har många vappn.

Ett av dom används i Skandinavien och det är inflytningen. Terror bliver kanske inte aktuelt här, därför att muslimska kvinnor föder flera barn än kvinnor i det övriga Skandinavien, så allt kommer att gå ganska av sig själv. När folk med islamisk utgangspunkt kommer i flertal, och det är bare att räkna, när det händer, då bliver Skandinavien islamiserat. Och det är prästigt syftet med inflytningen. Dom, som flytter in, är kanske inte medvetande om detta, men det kommer att hända, och om inte ni tror det, då skal jag fråga: hur kan det hindras? När vi vet, at danskere och svenskare reduceras i antal, och muslimernes antal ökas. Hur kan det hindras? Det är ren logik.

För en del muslimer är saken tydligt. Sverige och vissa delar av Europa är redan färdiga. Dom bliver islamiske inom kort tid. Andra länder kommer att följa med, fast det går lite drygare, som det gör i Danmark, där vi har haft en Mogens Glistrup till att påpeka faren, men det räckte inte med hans varning, men vi i Fremskridtspartiet fortsätter med att tala om, att alla behöver sätta sig in i, vad islam egentlig är. När dom vet det, får dom gärna konvertera till islam, men som det är nu, vet dom inte, vad dom tackar ja till. Det finns en ofattbar naivitet i det danske och i synnerhet det svenska samhälle.

En del bruker att säga, at Islam är fridens religion. Vist är det inte det. Koranen innehåller mere än 100 skriftställen, som tar syfte på at jaga och pina och ta död på otrogna. Är det fridens religion? Det är ofridens ideologi riktat mot folk, som tänker anorlunda.

Vår kritik gäller inte människorna inom islam, en del är ganska omedvetande om detta, utan vor kamp gäller den ideologi, som vil erövra Vesten.

Muslimer har varnat Vesten i många år, men Vestens folk vil inte lysna. Muslimer har sagt, at dom vil erövra Vesten. men Vestens folk har inte förstått det. Muslimer har tilkännegivet på en konferens i Islamabad i 1980, där 300 delegerade från alla islamiske länder var eniga om att erövra Vesten med alla möjliga metod, och de publicerade till och med deres metod, och en av motoden är: Inflytning. Det berättades i dansk radio, men ingen har förstått det. Tvärtom kaller man dom racister, som vet, vad islam innebär. Man använder till och med ordet fremmad fientlig, och det fast vi samarbejder med folk med muslims baggrund.. I fremskridtspartiet har vi samarbejdet med folk med muslimsk baggrund, som taler om, vad vi kan vente os, som vet, vad den heliga krig innebär, och som säger, at det är synd om danskerne, att dom inte vil forstå. Jo i fremskridtspartiet har vi faktisk folk, som har sat sig in i ideologien islam, och det tackar vi både Mogen Glistrup för och dom muslimer, som hjælper os, blandt annat med att læse i Koranen, som ikke længre kan inbildas allt. I synnerhet tackar vi en författare vid navn Kurdistani Azad. Hun, och jag har skrivit en bok, som kommer att publiceras. Och ni skall veta, at hun risikerar livet för att berätta om sandheten?

är det det Sverige, vi vil ha? är det det Danmark, vi vil ha? Om inte, då var med om at arrangera ett islamfritt Danmark till och med Hallandsåsen.

Det är ideologien, islam, vi vil ha bort, emedan folk med islamisk baggrund, som hjälpte os i kampen mot islam naturligtvis har vår hela respekt och beskydd.

# POLISANMÄLAN MOT MÖTESSTÖRARNÄ

Polisen i Skåne  
Porslinsgatan 6  
205 90 Malmö

Malmö 2004-06-07

## Anmälan

Härmed anmäles följande händelser rörande försök till misshandel och störande av allmän sammankomst (BrB 3:5/11, 16:4) samt yrkas att utredning återupptas beträffande anmälan 1200-K58472 2004-05-12 (misshandel BrB 3:5).

## Händelser

1. Gm nr 1 går upp på sockeln och avbryter mötet bl a genom att be om eld till en cigarrett och genom att knuffa Herslow. Tills vidare oidentifierad.
2. Gm nr 2, känd av polisen genom gripandet, kastar ett äpple med all kraft mot Herslows ansikte men missar med några centimeter. Förmodligen är det det äpplet som träffat Birgit Westerby i nacken. Troligen äpplesort Granny Smith.
3. Gm nr 3, känd person Allan Lind, stiger upp mot talaren och försöker avbryta genom att tränga sig på med flygblad.
4. Gm nr 4 bemäktigar sig arrangörens mikrofon för egna uttalanden.
5. Gm nr 5 ställer sig på sockeln och håller utan ljudförstärkare eget anförande.

## Allmänt

Mötesstörringen och försöken till misshandel samt den misshandel som verkligen uppstod var planerad. För arrangören uppkom avsevärt avbräck. Händelserna är att se som attentat mot det demokratiska systemet och därför särskilt farliga.

Gm nr 3 är ovan nämnd, nr 2 torde polisen ha identifierat. Nr 1, 4 och 5 borde genom ytterligare utredning tämligen lätt kunna identifieras av polisen såvida de inte redan är kända.

Mer bevisning kan inlämnas om det är nödvändigt.

Med vänlig hälsning!

*Carl Herslow*  
Carl P. Herslow

431114-4135

**Returadress:**

Malmgatan 16  
211 32 Malmö  
Tel 040-12 02 12  
Fax 040-12 32 27

Sverige  
Porto betalt  
Port payé

NR 6 • ÅRG 2

FRITT SKÅNE

JUNI 2004

FRITT SKÅNE utkommer 11 gånger per år. Tillställs Skånepartiets medlemmar gratis. Utgivare Carl P. Herslow. Utgivningsbevis nr 25 536. Produktion Skånepartiet, Malmgatan 16, 211 32 Malmö. Tel: 040-12 02 12. Fax: 040-12 32 27. E-post: info@skanepartiet.org Webbplats: www.skanepartiet.org Postgiro: 439 83 80-8

# SOMMARRADION FÖRBEREDS

Från mitten av juni till början av september gäller slumpvald musik m m och vissa direktsändningar utan repris.

I princip sänds det direkt måndag – fredag 08.00 – 11.00 utom möjligen tiden 1/7 – 16/7. Dessutom 17.00 – 20.00 fredagar och 08.00 – 11.00 söndagar t o m 16/7 samt 17.00 – 20.00 torsdagar (jazz-programmet) utom i juli.

I övrigt blir det alltså av slumpen utvald musik varvat med kortare meddelande m m.

Schema med repris återkommer senast 6 sept.

Såg alla förresten CP-Magasinet i SVT2 den 17 juni 20.00 – 20.30? Där spelade GABBY huvudrollen, i skrivande stund är dock innehållet helt okänt. Det inväntas med viss nyfikenhet, JONAS FRANKSSON har gjort sig känd för överraskningar.

Privatkopior kan skaffas hos PROGRAMFÖRSÄLJNINGEN, tel 08 - 784 57 46 (månd – fred 09.30 – 11.30), mejladress: privatkopior@svt.se



GABBY, idogt arbetande både i närradiostudion och vid datorn, överför på bilden CD-musik till datafile.

## ( S ) – FÖRFÖLJARNAS BAKOM STIM:s STÄMNINGANSÖKAN

I FRITT SKÅNE NR 5 BERÄTTADE VI OM SOCIALDEMOKRATERNAS FÖRFÖLJARGRUPP I MALMÖ. NILS YNGVESSON MEDVERKADE VID BILDANDET 1988.

LÅNGT INNAN PRESSEN SKREV OM VAD SOM SKULLE HÄNDA RINGDE FÖRFÖLJARORDFÖRANDE TILL STUDIO OCH SKREK ATT HAN HADE KONTAKTAT STIM.

FÖLJDEN BLIR NOG OVÄNTAD BÅDE FÖR (S) OCH STIM.

Enligt skrivelser i tidningarna (se SkD intill) nyligen har STIM, tonsättarnas organisation, tröttnat på Skånepartiet och beslutat inge ansökan om stämning mot Malmö Fria Närradioförening. (En sådan har dock inte kommit). Bakgrunden sägs vara många års vägran av MFN att betala överenskomna avgifter.

År 1997 var dock sista året MFN hade avtal med STIM. Vad som då hade inbetalts var alldeles för mycket och MFN hade således pengar att fordra av STIM. Detta känner STIM mycket

väl till och har därför inte brytt sig om att agera.

Men (s) i Malmö har inte kunnat tåla detta. Via sin förföljarförening har man förmått STIM att, enligt uppgifterna i media, stämma MFN med yrkande om vitesföreläggande.

För Skånepartiet är dock det politiska budskapet det viktigaste. Därför planerar partiet nu, för det fall att avgiftsbelagd musik någon gång i framtiden inte skulle få spelas i närradion (utom mot orimliga avgifter), att göra sig helt fri från STIM m fl.



SKÅNSKA DAGBLADETS artikel 2004-06-08 sid 4 i lokaldelen

Idén går ut på att införskaffa avgiftsfria kompositioner, inspelningar m m. Dessa kommer sedan att läggas emellan närradions politiska diskussioner, hälsningar och övriga liknande inslag.

På så sätt får STIM inga avgifter alls från MFN. Det var nog inte det (s) i Malmö hade hoppats!